milion e gjashteqind e njezete e dy mije e nenteqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh,  per vitin 2026 ne vleren prej 

11 527 007.5 ( njembedhjete milion e peseqind e njezete e shtate mije e shtate pike pese) leke pa tvsh si dhe per vitin 

2027 ne vleren prej 4 667 539.17 ( kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete e 

nente pike shtatembedhjete) leke pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   11.11.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  nr.71,